
¡d Social 

ey 

'unbiental 

lencia 
leberá 

es en 

)3 

• 

P6/2,ÚN~/d'./f/~O/U7¿ 
Expte, 12-06-37141,- ,,0 

a::;? / p' 
U Ó/@X};Z' 

.'I&tyu;tf¿rr/. '/h<,?"Vt.4;"N'; 

VISTO las presentes actuaciones, en las que el H. Consejo Directivo de la 
Facultad de Filosofía y Humanidades a través de su Resolución W 540/06, 
modifica su Resolución H.C.D. N° 496/06 que establece la organización de 
Programa de Ciclos de Nivelación, seguimiento de los primeros años y articulación 
con el nivel medio, Punto 4: Ciclo de Nivelación; Organización para el año 2007; 
Puntos: 1/, Equipamiento permanente, 1/1. Otros docentes para el desarrollo de los 
cursos 2007; IV. Distribución de docentes por Escuelas/Deptos" V. Cronograma; 
atento lo manifestado a fojas 9/10 por la Secretaría de Asuntos Académicos; 
teniendo en cuenta lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y Reglamento 
y de Enseñanza, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1 .- Aprobar la Resolución H.C,D. W 540/06 de la Facultad de 
Filosofía y Humanidades por la cual modifica su Resolución H.C.D, 'W 496/06 que 
establece la organización de Programa de Ciclos de Nivelación, Seguimiento de 
los primeros años y articulación con el nivel medio, Punto 4: Ciclo de Nivelación; 
Organización para el año 2007; Puntos: 1/. Equipamiento permanente, 1/1. Otros 
docentes para el desarrollo de los cursos 2007; IV, Distribución de docentes por 
Escuelas/Deptos., V, Cronograma, según Texto Ordenado, obrantes a fojas 28/34 
vta" que forman parte integrante de la presente, 

ARTíCULO 2 .- Suspender la vigencia de la Resolución H.C.S. N° 15/05, 
Reglamento Vigente del Curso de Nivelación hasta su adecuación al referido 
Programa, 

ARTíCULO 3 .- Tome razón el Departamento de Actas, comuníquese y 
pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de origen. 

ORA lOS TRES 

RECTOR 

1IIIIVERSIDAD NACION'l DC. CORDOS~ 

----
169 

' •.... 'J .. 'le ~!; 

'~' t¡ f. !,:' 
:!:.' ,(';'" 
1,:;-') 
.
1'.,. '(1\ 
'\l' ,11 

¡ 'JU, 
.111" ;' ~J~ 

q, :íl~ 
~ íl 

! i 

I í 

'!', 
'1: 

1: ¡ 


